
UCHWAŁA NR XXXII/71/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Pani Elvirze Hölzner tytuł „Honorowego 
Obywatela Gminy Zbąszynek”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 31BBC217-B4ED-4407-8530-2800C2158987. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Elvira Hölzner mieszka i pracuje w miejscowości Peitz w Niemczech. Od początku swojej pracy na stanowisku
Dyrektora Urzędu w Peitz, brała aktywny udział w organizowanych spotkaniach grup roboczych. Wniosła
nieoceniony wkład w rozwój wzajemnych relacji. Jej otwartość, szczerość i zaangażowanie spowodowały
dynamiczny rozwój wzajemnych, pozytywnych relacji pomiędzy Zbąszynkiem, a Peitz. Dzięki tym relacjom
możemy wzajemnie się poznawać i uczyć się od siebie, możemy też wzajemnie korzystać z doświadczeń w pracy
samorządowej.

Przez cały okres współpracy Pani Elvira brała aktywny udział w wielu różnych jej elementach ale zawsze,
zarówno w miejscu swojego zamieszkania, jak i wszędzie, gdzie przebywała popularyzowała i promowała dobre
imię Gminy Zbąszynek.

Pani Elvira Hölzner swoją pracą i zaangażowaniem pokazała jak należy budować trwałe relacje pomiędzy
mieszkańcami naszych miejscowości, jesteśmy wdzięczni za wszystko, co dzięki jej postawie udało się nam
wspólnie osiągnąć.

Mając powyższe na uwadze przyznanie Pani Elvirze Hölzner tytułu „Honorowego Obywatela Gminy
Zbąszynek” jest w pełni uzasadnione.

Id: 31BBC217-B4ED-4407-8530-2800C2158987. Podpisany Strona 1




